



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000022/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.020.063	ABACATE (KG) ABACATE (KG)	KG	150	4,35	652,50
2	001.020.055	ABOBORA BRASILEIRA (KG) ABOBORA BRASILEIRA (KG)	KG	80	2,70	216,00
3	001.020.011	ABOBRINHA ABOBRINHA	KG	700	2,90	2.030,00
4	001.020.025	ALFACE ALFACE	UN	2.000	2,10	4.200,00
5	001.020.044	ALMEIRÃO - FOLHAGEM ALMEIRÃO - FOLHAGEM	MÇ	800	2,60	2.080,00
6	001.020.004	BANANA NANICA BANANA NANICA	KG	1.300	2,60	3.380,00
7	001.020.030	BANANA PRATA BANANA PRATA	KG	50	5,20	260,00
8	001.020.065	BATATA DOCE BATATA DOCE	KG	10	4,35	43,50
9	001.020.050	BERINGELA BERINGELA	KG	300	3,65	1.095,00
10	001.020.022	BETERRABA BETERRABA	KG	800	3,90	3.120,00
11	001.020.047	BROCOLIS BROCOLIS	UN	500	4,10	2.050,00
12	001.020.061	CARA CARA	KG	30	4,10	123,00
13	001.020.066	CEBOLINHA CEBOLINHA	MÇ	200	2,30	460,00
14	001.020.014	CENOURA CENOURA	KG	1.200	3,40	4.080,00
15	001.020.010	CHUCHU CHUCHU	KG	500	2,20	1.100,00
16	001.020.076	COUVE MANTEIGA	MÇ	300	2,30	690,00
17	001.020.013	COUVE-FLOR COUVE-FLOR	UN	500	5,10	2.550,00
18	001.020.071	ERVA DOCE ERVA DOCE	KG	5	4,30	21,50
19	001.020.060	ESCAROLA (KG) ESCAROLA (KG)	KG	400	2,85	1.140,00
20	001.020.049	ESPINAFRE ESPINAFRE	UN	50	3,90	195,00
21	001.020.027	FOLHAGEM ACELGA FOLHAGEM ACELGA	MÇ	400	2,70	1.080,00
22	001.020.075	HORTELÃ	MÇ	100	2,30	230,00
23	001.005.006	IOGURTE 0,200ML IOGURTE 0,200ML	SCH	25.000	1,60	40.000,00
24	001.005.008	IOGURTE 1 LITRO	UN	1.000	8,35	8.350,00
25	001.020.074	LARANJA LIMA	KG	600	2,05	1.230,00
26	001.005.001	LEITE PASTEURIZADO LEITE PASTEURIZADO	LTS	10.000	2,85	28.500,00
27	001.020.012	LIMAO LIMAO	KG	500	3,90	1.950,00
28	001.020.042	MANDIOCA MANDIOCA	KG	300	3,70	1.110,00
29	001.009.030	MEL DE ABELHA 20ML	SCH	10.000	0,30	3.000,00
30	001.020.008	MELANCIA MELANCIA	KG	500	2,30	1.150,00
31	001.020.026	MEXERICA PONCÃ (CX) MEXERICA PONCÃ (CX)	CX	100	60,00	6.000,00
32	001.007.015	OREGANO 250 G OREGANO 250 G	PCT	8	2,20	17,60
33	001.021.001	OVOS OVO DE GALINHA - FRESCO - TIPO GRANDE - INTEGRO - SEM MANCHAS OU SUJIDADES	DZ	2.000	4,65	9.300,00
34	001.020.005	PEPINO PEPINO	KG	400	3,80	1.520,00
35	001.020.019	PIMENTAO VERDE PIMENTAO VERDE	KG	10	5,70	57,00
36	001.009.017	POLPA DE FRUTA ABACAXI POLPA DE FRUTA ABACAXI	KG	1.000	12,80	12.800,00
37	001.009.019	POLPA DE FRUTAS GOIABA POLPA DE FRUTAS GOIABA	KG	400	12,80	5.120,00
38	001.009.022	POLPA DE FRUTAS MARACUJÁ POLPA DE FRUTAS MARACUJÁ	KG	1.000	17,50	17.500,00
39	001.009.031	POLPA DE MORANGO	KG	400	17,50	7.000,00
40	001.020.020	REPOLHO REPOLHO	KG	600	2,60	1.560,00
41	001.020.067	SALSINHA SALSINHA	MÇ	200	5,30	1.060,00
42	001.020.003	TOMATE TOMATE	KG	1.000	5,40	5.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **00022/16 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
43	001.020.053	VAGEM	KG	50	6,40	320,00
		VAGEM				
		Total ->			255,60	183.741,10